

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 05:31

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre del Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DAYUMA
Año de Adquisición:	2020
Valor Asignado:	\$ 1,789,789.2000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	84.01.04	444500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TRACTORES DE ORUGA PARA EL GAD DAYUMA	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00
2	8.4.01.04	444210111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE UNA RETROEXCAVADORA4X4, BRAZO EXTENSIBLE DE 100 HP Y UN VOLQUETE DE 12 METROS CÚBICOSDESTINADOS AL APOYO AL SECTOR VIAL Y PRODUCTIVO DE LA PARROQUIADAYUMA, CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA	1.00	Unidad	257,076.3100	257,076.31
3	75.01.07	544000114	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA EN EL CEMENTERIO GENERAL DE LA PARROQUIA DAYUMA	1.00	Unidad	40,750.0000	40,750.00
4	75.01.05	532110024	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ARREGLO DE LAS CALLES DE LA PARROQUIA DAYUMA	1.00	Unidad	8,552.5400	8,552.54
5	75.01.04	544000114	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE PARADERO EN EL CENTRO DE DAYUMA	1.00	Unidad	20,150.9300	20,150.93
6	75.01.03	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	ALCANTARILLADO PARA LA COMUNIDAD SANTA ROSA	1.00	Unidad	250,000.0000	250,000.00
7	750103	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLANTA DE TRATAMIENTO DEL CENTRO POBLADO RODRIGO BORJA, COMUNIDAD SANTA ROSA, PARROQUIA DAYUMA PERTENECIENTE A LA PROVINCIA DE ORELLANA	1.00	Unidad	588,187.7000	588,187.70
8	73.08.13	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LLANTAS	50.00	Unidad	150.0000	7,500.00
9	73.08.11	623610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00
10	73.08.05	3533100116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL CONCENTRADO	5.00	Unidad	30.0000	150.00
11	73.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	24.00	Unidad	4,000.0000	96,000.00
12	73.08.05	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	24.00	Unidad	5.0000	120.00
13	73.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	24.00	Unidad	3.0000	72.00
14	73.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	FUNDAS PARA BASURA	100.00	Unidad	2.0000	200.00

						Inversión		Electrónico						
15	73.08.05	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	3.0000	60.00
16	73.08.05	321930015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	50.00	Unidad	4,000.0000	200,000.00
17	73.08.05	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLA PARA MANOS Z	100.00	Unidad	5.0000	500.00
18	73.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	12.00	Unidad	5.0000	60.00
19	73.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	200.00	Unidad	3.0000	600.00
20	73.08.04	3699000167	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARPETAS PLASTICAS UN LADO TRANSPARENTE	40.00	Unidad	1.0000	40.00
21	73.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS	500.00	Unidad	0.2500	125.00
22	73.08.04	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE PARA EL GAD	50.00	Unidad	0.2500	12.50
23	73.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	10.00	Unidad	1.5000	15.00
24	73.08.04	3699000177	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	10.00	Unidad	2.0000	20.00
25	73.08.04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	20.00	Unidad	13.0000	260.00
26	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	5.00	Unidad	3.0000	15.00
27	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES	24.00	Unidad	2.0000	48.00
28	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL PARA EL GAD DAYUMA	300.00	Unidad	3.5000	1,050.00
29	73.08.04	321920213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES	200.00	Unidad	0.2500	50.00
30	73.08.04	36990001128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLERO ACRÍLICO	20.00	Unidad	2.0000	40.00
31	73.08.04	429130011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	5.00	Unidad	5.0000	25.00
32	73.08.04	351400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA DE SELLOS	2.00	Unidad	3.0000	6.00
33	73.08.03	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMBUSTIBLE DIESEL PARA LAS MAQUINARIAS DEL GAD PARROQUIAL DAYUMA	25,000.00	Unidad	1.0400	26,000.00
34	73.08.02	963200015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA LOS EMPLEADOS DEL GAD PARROQUIAL RURAL DAYUMA	8.00	Unidad	240.0000	1,920.00
35	73.07.01	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DEL SISTEMA CONTABLE DEL GAD PARROQUIAL RURAL DAYUMA	1.00	Unidad	800.0000	800.00
36	73.06.05	9290000132	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CAPACITACION A LA CIUDADANÍA EN GENERAL	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00
37	73.04.04	431510128	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS INCLUIDO EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA EXCAVADORA 320 DQ DE PROPIEDAD DEL GAD DE LA PARROQUIA DE DAYUMA	1.00	Global	37,383.2200	37,383.22
38	73.02.05	911240114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	EVENTOS DE RESCATES CULTURALES DE LA PARROQUIA DAYUMA	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00
39	71.05.03	943900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIEZA DE CUNETAS DE LA PARROQUIA DAYUMA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00
40	71.05.03	943900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00

Inversión

DESATRANCADO DE
TUBERIAS

TOTAL:

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	-------

TOTA

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.